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Abegg Peter Unterberg 6418 Rothenthurm SZ 041 838 11 40 reneabegg@bluewin.ch
Achermann Andreas Geierschwandhüsli 3 6122 Menznau LU 041 493 01 06 achi.andreas@gmail.com
Amport Hansueli Seiglisten 152 4422 Arisdorf BL 079 582 19 34 hansueli.amport@bluewin.ch ja
Amstutz Samuel Zelgliweg 8 3657 Schwanden CH 033 251 16 07 s.y.amstutz-dietrich@bluewin.ch ja ja ja
Andres Martin Breitu-Acker 5 3903 Mund VS 079 628 55 66 andres.m@bluewin.ch ja
Bärtsch Nino Pischgusweg 5 7212 Seewis Dorf GR 079 715 76 03 baertsch2@bluewin.ch
Bergmann Ferdinand Abländschenstrasse 39 1657 Abländschen BE 079 307 99 52 ja ja
Bigler Roland Meikirchstr. 63 3042 Ortschwaben CH 031 829 67 03 roland.bigler@gmx.ch ja ja ja
Bittel David Tüchstrasse 19 3945 Niedergampel VS 079 276 99 50 arnold.bittel@bluewin.ch ja
Brantschen Paul Bodmen 65 3924 St.Niklaus VS 079 220 39 53 brantschen.paul@bluewin.ch
Buchs Patrick Bifang 14 1656 Im Fang FR 079 648 80 19 patrick.monika@bluewin.ch
Buff-Oertle Hansueli Schwendi 366 9063 Stein AR 071 367 20 36 buffstein@bluewin.ch
Businger Patrik Haltenstrasse 27 6383  Dallenwil NW 079 247 89 06 patrik-petra@bluewin.ch
Crottaz Nicolas Impasse des Prés 3 1682 Prévonloup VD 079 239 92 42 nicolascrottaz@gmail.com
Deck-Arnold Franz Greischi 6443 Morschach SZ 041 820 36 13 franzdeck@bluewin.ch
Diethelm Pius Bergwiese 7 8862 Schübelbach SZ 055 440 58 16 piusdiethelm@bluewin.ch ja ja ja
Ebnöther Albin Miesegg 1 8846 Willerzell SZ 055 412 11 59 familie.ebnoether@bluewin.ch ja ja ja
Fischer Bernhard Lutertal 5 6252 Dagmersellen LU 076 477 87 15 berni.fischer@gmx.ch
Friedauer Peter Rietstr. 459 9453 Eichberg SG 078 879 64 41 r.friedauer@hotmail.com ja
Fuchs Barbara Mattenweg 11 3855 Brienz BE 078 894 95 44 info@bernhard-fuchs.ch
Fux Reto Rittinen 3924 St. Niklaus VS 079 242 16 75 info@art-ofenbau.ch ja
Gämperle Markus Schäfliwiese 9 9614 Libingen SG 078 615 41 95 markusgaemperle@gmx.ch
Gerber Beat Ober Lehn 572 3436 Zollbrück BE 079 766 13 52 babsbuedu@bluewin.ch
Gmür Sandro Widumhof 1 8307 Ottikon b. Kemptthal ZH 079 704 65 63 sandro.gmuer@gmx.ch ja
Hagmann Bruno Burgberg 22 9468 Sax SG 078 613 99 71 evi-hagmann@bluewin.ch ja ja ja
Hässig Mathias Füberg 515 9621 Oberhelfenschwil SG 079 863 65 13 mathias.haessig@bluewin.ch ja
Herger Josef Sonnenhalb 4 6461 Isenthal UR 079 546 74 42 josef.herger@gmx.ch
Hess Robert Horbisstrasse 131 6390 Engelberg OW 078 819 91 79 hess.horbis@tep.ch ja
Hodel-Schuler Thomas Lindenmatthof 1 6247 Schötz LU 041 980 38 57 thomas-lindenhof@bluewin.ch ja ja ja
Hollenstein Bernhard Pfannenstielstrasse 23 9058 Brülisau AI 071 799 14 90 benihollenstein@bluewin.ch ja ja ja
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Keller Martin Piogn 8C 7148 Lumbrein GR 079 716 27 39 kellermartin505@gmail.com
Kneubühl Tony Hohlengasse 73 3661 Uetendorf BE 079 514 19 50 tonykneubuehl1993@gmail.com ja
Knutti Ueli Schlunegg 10 3757 Schwenden BE 077 440 51 21 knutti-baehler@bluewin.ch
Leuenberger Jean Route de France 25 2812 Movelier JU 078 791 76 71 je.leuenberger@gmail.com
Meile Kurt Wisen 2598 9612 Dreien SG 071 983 03 02 fam_meile@bluewin.ch ja
Menoud Antoine rte du Rontet 27 1625 Sâles CH 079 688 66 14 ac.menoud@bluewin.ch ja ja ja
Menoud François Chemin de Matélon 47 1863 Le Sépey VD 079 243 73 92 framenoud@gmail.com
Niederer Hansruedi Stofel 9127 St.Peterszell SG 079 785 43 20 niedererstofel@bluewin.ch
Prestinari Luca Beretta 1 6822 Arogno TI 079 223 85 07 lupr@bluewin.ch
Quartenoud Valentin Route des Plans 60 1880 Frenières-sur-Bex VD 079 266 42 98 valentin.quartenoud@gmail.com
Riesen Julian Dunti, Muttbergstr. 43 3152 Mamishaus BE 079 766 19 71 julianriesen@bluewin.ch ja
Rocco Christian Löserweg 9 7249 Serneus GR 076 386 27 91 christianrocco@bluewin.ch
Stadler Matthias Eygasse 30 6460 Altdorf UR 079 562 17 80 matthiasstadler@hotmail.com
Steffen Sonia Place du Régent 6 2523 Lignières NE 079 608 26 17 steffensonia@bluewin.ch
Steiner Fernando Tüchstrasse 13 3945 Niedergampel VS 079 450 05 32 fernstein@sunrise.ch
Stricker Andreas Fürstenwaldstrasse 61 7000 Chur GR 076 424 37 78 andreas.stricker@plantahof.gr.ch
Taddei Fabio In Limat 20 6724 Ponto Valentino TI 079 212 12 79 fabio.1975@live.it
Vogel Jean-François Route de Recolaine 14 2824 Vicques JU 079 874 71 97 jf.vogel85@gmail.com
Volken Herbert Talstr. 3 3930 Visp VS 079 913 27 30 herbert.volken@admin.vs.ch ja
von Rickenbach Norbert Hofstrasse 22 6416 Steinerberg SZ 041 832 12 22 norbert.vonrickenbach@bluewin.ch
Wigger-NiederbergerBeat Alpenheim 6166 Hasle LU 079 241 33 16 beat.wigger@bluewin.ch
Wohlgensinger Elmar Wiesen 9612 Dreien SG 071 983 42 59 e.wohlgensinger@bluewin.ch

* Spezialexperten für die Rassen Tauernschecken, Capra Sempione, Kupferhalsziege und Grüenochte Geiss
* Experts spécial pour les races Pie du Tauern, Chèvre du Simplon, Chèvre col fauve et Chèvre col gris
* Esperti speciale per le razze Tauernschecken Austriaca, Capra Sempione, Capra dal Collo rosso e Capra dal Collo grigio
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